
Jana M. (drak300) ID 381409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,
  Děkuji že jste nakoukli do mého Alba , prodávám zde použité věci po dětech i nové které nebyli nošené, a snažím se vše
popsat , prodej je použitích věcí , ani Nedávám na použité zboží záruku , ani použité zboží neberu nazpět, pokud mám v
inzerátu popsáno v záruce tak ano , věci prodávám i na jiných bazarech tak se může stát že věc je i prodána,
  Balíčky odesílám 1 za týden, ale pokud na balíček spěchate stačí napsat a domluvíme se, pouze v nepřítomnosti rodinný
důvod tak se může balíček zpozdit ale samozřejmě ihned jste informováni,
  Platbu za zboží očekávám do 4 dní , potom danou věc nabízím dalšímu zájemci a vás anuluji ,pokut jsme se nedomluvili jinak
, a ceny jsou pevné i Poštovné,
  Dobírku neposilam , Děkuji a pěkné nakupování všem , uvítám i Hodnocení které ráda oplatim , s Pozdravem Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

